

# Årsredovisning

för

## Sven Hjalmeby Byggledning AB

556574-4975

Räkenskapsåret

2021-09-01 – 2022-08-31

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-22.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Sven Hjalmeby, Styrelseledamot  
2023-02-23

Styrelsen för Sven Hjälmby Byggledning AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 – 2022-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver verksamhet inom byggprojektledning.

Företaget har sitt säte i Södertälje.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Verksamheten har varit under avveckling under året och omsättningen har minskat väsentligt mot fg år.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
Nettoomsättning	621	2 181	2 826	2 857
Resultat efter finansiella poster	-404	-106	697	-153
Soliditet (%)	36	51	61	53

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	67 058	-5 929	<b>181 129</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-5 929	5 929	<b>0</b>
Erhållna aktieägartillskott			65 000		<b>65 000</b>
Årets resultat				-141 933	<b>-141 933</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>126 129</b>	<b>-141 933</b>	<b>104 196</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	126 129
årets förlust	-141 933
	<b>-15 804</b>
behandlas så att	
från reservfond upplöses	-20 000
i ny räkning överföres	4 196
	<b>-15 804</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2021-09-01 -2022-08-31</b>	<b>2020-09-01 -2021-08-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		621 030	2 181 387
Övriga rörelseintäkter		12 000	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>633 030</b>	<b>2 181 387</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Underentreprenörer		-245 381	-650 913
Övriga externa kostnader		-154 790	-302 660
Personalkostnader	2	-522 449	-1 229 659
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-63 376	-104 300
Övriga rörelsekostnader		-50 153	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 036 149</b>	<b>-2 287 532</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-403 119</b>	<b>-106 145</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 359	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-1 359</b>	<b>0</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-404 478</b>	<b>-106 145</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		260 000	50 000
Förändring av överavskrivningar		0	50 892
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>260 000</b>	<b>100 892</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-144 478</b>	<b>-5 253</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		2 545	-676
<b>Årets resultat</b>		<b>-141 933</b>	<b>-5 929</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-08-31</b>	<b>2021-08-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier	3	74 195	227 724
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>74 195</b>	<b>227 724</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>74 195</b>	<b>227 724</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		146 260	183 549
Övriga fordringar		2 415	56
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		10 066	9 869
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>158 741</b>	<b>193 474</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		59 538	341 741
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>59 538</b>	<b>341 741</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>218 279</b>	<b>535 215</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>292 474</b>	<b>762 939</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-08-31</b>	<b>2021-08-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>120 000</b>	<b>120 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		126 129	67 058
Årets resultat		-141 933	-5 929
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-15 804</b>	<b>61 129</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>104 196</b>	<b>181 129</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		0	260 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>0</b>	<b>260 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		65 785	19 536
Skatteskulder		0	106 849
Övriga skulder		102 493	175 425
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		20 000	20 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>188 278</b>	<b>321 810</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>292 474</b>	<b>762 939</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

##### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

##### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudentäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Medelantalet anställda	1	2

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	593 930	567 778
Inköp	0	26 152
Försäljningar/utrangeringar	-156 158	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>437 772</b>	<b>593 930</b>
Ingående avskrivningar	-366 206	-261 906
Försäljningar/utrangeringar	66 005	0
Årets avskrivningar	-63 376	-104 300
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-363 577</b>	<b>-366 206</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>74 195</b>	<b>227 724</b>

### Not 4 Ställda säkerheter

	2022-08-31	2021-08-31
Företagsinteckning	100 000	100 000
	<b>100 000</b>	<b>100 000</b>

Södertälje 2023-02-22

*Sven Hjärmeby*  
Sven Hjärmeby